

■ **اسپانیا:** رهبر حزب «پودموس» اسپانیا، «دورویی» دولت به دلیل ادامه تجارت اسلحه با رژیم صهیونیستی در بحبوحه نسل‌کشی علیه غزه را محکوم کرد.یونسه پلارزا دبیرکل حزب پودموس دولت پدرو سانشز نخست‌وزیر اسپانیا را به ایجاد «اقدامات نلس‌های» به عنوان بخشی از کارزار انتخاباتی او و با انگیزه‌های سیاسی متهم کرد.

■ **یمن:** یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن سه‌شنبه شب از انجام سه عملیات علیه دو کشتی آمریکایی و اسرائیلی و یک شرکت دیگر خبر داد.به گزارش شبکه‌المسیر یمن، سریع گفت که عملیات سوم علیه یک کشتی متعلق به شرکت میرسک انجام شده است.

■ **ایرلند:** نماینده پارلمان اروپا از ایرلند ناتو را یک سازمان تروریستی خواند که در خدمت منافع ایالات متحده است.میک والاس، نماینده پارلمان اروپا از ایرلند، گفت که ناتو یک سازمان تروریستی است که در خدمت منافع ایالات متحده و مجتمع نظامی‌صنعتی است.

■ **سوریه:** اولین هوایمایی خطوط هوایمایی سوریه پس از ۱۲ سال دیروز در فرودگاه ملک خالد شهر ریاض پایتخت عربستان به زمین نشست. به همین مناسبت شرکت فرودگاه‌های ریاض با حضور «یمن نوسان» سفیر سوریه در عربستان و تعدادی از مسئولان هوایمایی عربستان، جشنی را در فرودگاه ملک خالد برگزار کرد.

■ **پاکستان:** در جریان درگیری میان نیروهای امنیتی و تروریست‌ها در پاکستان ۸ نفر از جمله ۵ نیروی امنیتی و ۳ کودک جان باختند.واحد روابط عمومی ارتش پاکستان (ISPR) با صدور بیانیه‌ای در این ارتباط اعلام کرد که در درگیری با تروریست‌ها در وزیرستان شمالی یک نظامی و دو وزیرستان جنوبی ۳ نظامی جان باخته و ۱۲ نظامی دیگر هم زخمی شده اند.

■ **نروژ:** «واسیلی نینزیا» نماینده روسیه در سازمان ملل روز چهارشنبه اعلام کرد که موشکی که به بیمارستان کودکان در کی یف اصابت کرد به احتمال زیاد از سامانه دفاع هوایی «ناسامس» که از سوی نروژ تأمین شده شلیک شده است.

■ **روسیه:** روسیه از خنثی سازی عملیات سرویس‌های ویژه اوکراین برای انجام حمله تروریستی به نوا هوایمبار آدمیرال کوزنتسوف این کشور خبر داد، رسانه‌های روسیه از خنثی سازی عملیات سرویس‌های ویژه اوکراین برای انجام حمله تروریستی به نوا هوایمبار «آدمیرال کوزنتسوف» خبر داد.

## نیمچه گزارش

### چپ‌گرایان فرانسه به دنبال نخست‌وزیری

اتلاف چپ فرانسه که در دور دوم انتخابات پارلمانی پیروزی چشمگیری به دست آورد تمایل خود برای تصدی کرسی نخست‌وزیری را اعلام کرده و اولین نامزد سوسیالیست خود برای این منظور را اعلام کرده است.

پس از برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام در فرانسه «اولیویه فور» سوسیالیست از ائتلاف چپ تمایل خود را برای تصدی کرسی نخست‌وزیری اعلام کرد. ائتلاف جناح چپ می‌خواهد از امروز به دولت برود. به این ترتیب اولیویه فور سوسیالیست اولین کسی است که آشکارا اعلام کرده که می‌خواهد نخست‌وزیر اتحاد چپ مبناه در فرانسه شود.

رسانه‌های فرانسوی به اتفاق آرا گزارش دادند که دبیر کل حزب سوسیالیست پیش از ورود به ساختمان پارلمان گفت که "آساده پذیرش این سمت است.رو روز پس از دور دوم انتخابات اعضای مجلس ملی، سیاستمداران فرانسوی در حال بحث درباره تشکیل دولت هستند. برای اولین بار روز گذشته نمایندگان جدید یا منتخب مجدد در مجلس گرد هم آمدند.

از آنجایی که نه ائتلاف حزبی امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه و نه هیچ جناح دیگری اکثریت پارلمان فرانسه را ندارند، تشکیل دولت به احتمال زیاد دشوار است.ائتلاف چپ‌گرای جبهه مردمی نووو (NFP) با اختلاف اندکی در انتخابات پارلمانی فرانسه پیروز شد.ائتلاف حزب لیبرال امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در رتبه دوم قرار گرفت و پس از آن حزب راست افراطی اجتماعی ملی فرانسه مارین لوپن و متحدانش قرار گرفتند.

برای تشکیل دولت، احتمالاً چندین حزب باید برای اولین بار دور هم جمع شوند تا ائتلافی تشکیل دهند - که این شرایط در فرانسه بسیار غیرعادی است. ماکرون در این وضعیت همچنین احتمالاً باید با نخست‌وزیری کار کند که در همان حزب نباشد.جبهه مردمی جدید (NFP) با ۱۹۰ کرسی، با اکثریت مطلق نمایندگان فاصله زیادی دارد، اما قوی ترین نیرو است.

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سمیه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم فغوری

- دبیر فرهنگی: سید مهدی لکرنانی
- سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸۰۰۰۰
- چاپ: کارگر ۶۶۸۱۲۱۲۶

## گزارش

# سرکوب دانشجویان با کلیدواژه ایران هراسی

در چارچوب بهانه جویی جدید برای سرکوب دانشجویان ضد جنگ غزه، رئیس اداره اطلاعات ملی آمریکا که مسئول جامعه اطلاعاتی این کشور محسوب می‌شود در بیانیه‌ای درباره آنچه افزایش تلاش‌های ایران برای تضعیف اعتماد به «نهادهای دموکراتیک» ایالات متحده خوانده شده هشدار داده است.

«اوریل هاینس» در این بیانیه از شهروندان آمریکایی خواسته «هوشیار» باشند. در این بیانیه آمده است: «ایران در زمینه تلاش‌ها برای نفوذ خارجی به نحو فزاینده‌ای ستیزه‌جویانه عمل می‌کند و در تلاش برای ایجاد اختلاف و تضعیف اعتماد به نهادهای دموکراتیک ما است». وی در این بیانیه مدعی شده «کنشگران حکومت ایران» در هفته‌های گذشته به دنبال بهره‌برداری از تظاهرات در آمریکا علیه جنگ در غزه بوده‌اند.او همچنین مدعی شده است: «شاهد بوده‌ایم عده‌ای از کنشگران مرتبط با حکومت ایران که خودشان را فعالان فضای مجازی جا زده‌اند به دنبال تحریک به تظاهرات و حتی ارائه حمایت‌های مالی از تظاهرات‌کنندگان بوده‌اند».

هاینس از آمریکایی‌ها خواسته هنگام فعالیت در فضای مجازی «هوشیار» باشند چرا که ممکن است به صورت

در ادامه رویکردهای ناتو به جنگ و کنستار، آمریکا و گروهی از متحدانش اعلام کردند که پنج سامانه دیگر ضد هوایی به اوکراین ارسال می‌کنند و در ماه‌های آینده نیز ده‌ها سامانه تاتیکبی ضد هوایی به این کشور تحویل خواهند داد.

سران آمریکا، هلند، آلمان، ایتالیا، رومانی و اوکراین در بیانیه مشترکی که در تارنمای کاخ سفید منتشر شد، اعلام کردند: ما متعهد هستیم که کمک‌های دفاع هوایی بیشتری به اوکراین بدهیم تا در مقابل تهاجم مداوم روسیه از خود دفاع کند.این کشورها اعلام کردند که چهار سامانه پاتریوت و قطعات آنها توسط آمریکا، آلمان، رومانی و هلند به اوکراین تحویل می‌شود و ایتالیا نیز یک سامانه دیگر SAMP-T از اختیار کی‌یف قرار خواهد داد.این بیانیه مشترک حاکی است: این پنج سامانه راهبردی دفاع هوایی به حفاظت از شهرها، غیرنظامیان و سربازان اوکراین کمک می‌کند.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، با پنس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو در واشنگتن دیدار کرده و با وی در خصوص ادامه حمایت از اوکراین گفت و گو کرد.جیک سالویان مشاور امنیت ملی آمریکا گفت که ناتو یک نماینده ویژه در اوکراین منصوب خواهد کرد تا روابط کی یف با این ائتلاف تقویت شود.پنس

## شهادت ۹ هزار دانشجو در نسل کشی غزه

منابع فلسطینی گزارش دادند که بیش از ۸۰ درصد ساختمان‌های دانشگاه‌های غزه از آغاز جنگ ویران شده اند در حالی که ۹ هزار دانشجو نیز به شهادت رسیده‌اند. «محمد برهم» وزیر آموزش و پرورش عالی فلسطین در نوار غزه اعلام کرد ارتش اشغالگر صهیونیستی از آغاز جنگ علیه غزه بیش از ۸۰ درصد ساختمان‌های دانشگاه‌های این باریکه را تخریب کرده است.

برهم اظهار داشت که تاکنون در این جنگ حدود ۹۰۰۰ دانشجو به شهادت رسیده و ۱۴ هزار نفر دیگر نیز زخمی شدند.گفتنی است وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه روز گذشته با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که در نتیجه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تا این لحظه، ۳۸ هزار و ۲۴۲ نفر به شهادت رسیده‌اند.همچنین این نهاد پزشکی فلسطینی بیان کرد که شمار کلی زخمی‌های حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز جنگ در این باریکه به ۸۸ هزار و ۳۳ نفر رسیده است. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی با حمله به یک مدرسه در خان‌یونس ر محکوم کرد. جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بامداد چهارشنبه قتل عام غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی در خان یونس را محکوم کرد و گفت: تا چه زمانی قرار است غیرنظامیان بی‌گناه داغ این مناقشه را تحمل کنند؟ژانس امداد و کاراییی برای آوارگان

- نشانی: بزرگراه شهید گنم، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۰۰۸۰
- نامار: ۰۰۰۰۷۵۷۵
- کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
- شاپا: ۰۳۹۴ - ۲۰۰۸

به رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران گفت سازمان ملل متحد در ایران مصمم به ادامه حمایت‌های خود از اقدامات ملی در جهت دستیابی به توسعه پایدار است.

از سوی دیگر «تیکلاس مادورو» در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان موفقیت وی در کسب اعتماد مردم در انتخابات ریاست جمهوری و برگزاری موفقیت‌آمیز فرایند انتخاباتی بزرگ با مشارکت بسیار خوب ملت ایران را تبریک گفت.

رئیس‌جمهور ونزولا با بیان اینکه فقدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزولا بسیار حزن‌انگیز و دردآور بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت دکتر پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استعمار یافته و روز به روز تقویت شود.نیکلاس مادورو جمهوری اسلامی ایران را دوست واقعی و حامی همیشگی ونزولا دانست و خطاب به رئیس‌جمهور منتخب تاکید کرد: به شما اطمینان می‌دهیم که ونزولا نیز دوست و همراه واقعی شما خواهد ماند و به اراده جناب‌عالی در تقویت و ارتقای روابط دو کشور باور داریم.پزشکیان نیز در این گفتگوی تلفنی ضمن قدرانی از تماس و پیام تبریک رئیس‌جمهور ونزولا و

## ناتوهمچنان دل‌بسته جنگ افروزی در اوکراین

استولتنبرگ دبیرکل ناتو اعلام کرد که این سازمان نظامی قرارداد خرید موشک ضدهوایی استینگر به ارزش ۷۰۰ میلیون دلار را امضا کرده است.

اجلاس سران کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در حالی در پایتخت آمریکا برگزار می‌شود که بر خلاف جنگ روسیه و اوکراین، اوضاع نابسامان غزه کمترین توجهی را به خود جلب نکرده است. در این میان رویترز از دیدار یکی از مشاوران «دونالد ترامپ» نامزد حزب جمهوری‌خواه برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا با برخی سران اروپایی در جریان نشست پیمان نظامی ناتو در واشنگتن خبر داد.

سی.ان.ان به نقل از چند منبع آگاه گزارش داد، ارتش آمریکا هفته گذشته از بیم «حملات خرابکارانه بازیگران مورد حمایت روسیه» علیه نظامیان و تاسیسات

در حالی سران انگلیس مدعی حقوق بشر می‌باشند اما هر روز اخباری جدید از وضعیت بحرانی پناهجویان در این کشور منتشر می‌شود چنانکه بازرس ارشد زندان‌ها در انگلیس می‌گوید یک بازداشتگاه پناهجویان در غرب لندن «بدترین» شرایط را در کشور داشته و وضعیت آن به اندازه‌ای هولناک بوده که نگرانی‌ها در این مورد به وزارت کشور ارسال شده است.

هنوز مدت زیادی از انتشار اخبار وضعیت بحرانی پناه‌جویان در هتل‌های محل اقامتشان و نیز فاجعه انسانی در کشتی بی بی استکملم محل نگهداری پناه‌جویان و آثانی که در پادگان نظامی متروکه اسکان داده شده‌اند نمی‌گذرد که یک گزارش نشان می‌دهد که این مرکز در نزدیکی فرودگاه بین المللی هیترو «بر هرج و مرجح»، «واقعاً هولناک» بوده است و زندانیان را در معرض «خطر قریب‌الوقوع آسیب» قرار می‌داده است.

چارلی تیلور از سازمان دیدبان زندان‌ها، این مرکز بر

ازدحام را «فرسوده» توصیف کرده و گفته بود که مصرف مواد مخدر و بروز خشونت در آن «گسترده» بوده است، او اشاره کرد که در ماه مارس امسال با جیمز کولوی، وزیر کشوردر دولت ریشی سونک تماس گرفته بود، اما آقای کولوی و وزارتخانه او پاسخی ندادند.یافته‌های گزارش‌شده مبنی بر این‌که وضعیت در این مراکز از زمان بازرسی قبلی بدتر شده است باعث ارسال نامه بازرس ارشد به آقای کولوی شده بود.شمار تعرضات دو برابر شده بود، چند مورد تلاش جدی برای خودکشی وجود

لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت العطنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .

الف ۳۷۶
ششامه آگهی ۱۷۵۴۳۳۸۳

**آگهی مفقودی**
سند فاکتور فروش (سند کمپانی) خودرو سواری سیستم پژو مدل ۱۴۰۲ تیپ ۱۳۹۰ OHV ۱۶۰۰ برنگ سفید - شیری روغنی بشماره موتور 125k0132117 شماره شاسی ۱۴۹۰۰۰۳۳۹۱۶ و شماره پلاک ایران ۹۴-۴۵۶-۶۳ در نام جلیل داوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بندر عباس

سند فاکتور فروش (سند کمپانی) برگ سبز (شناسنامه) خودرو وانت سیستم پیکان مدل ۱۳۹۰ تیپ OHV ۱۶۰۰ برنگ سفید - شیری روغنی بشماره موتور ۱۳۹۰۰۰۳۳۹۱۶ شماره شاسی ۱۴۹۰۰۰۳۳۹۱۶ و شماره پلاک ایران ۹۴-۴۵۶-۶۳ در نام ایوب حیدری سراحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
بندر عباس

**اوقات شرعی به افق تهران**

اذان ظهر: ۱۳:۱۰
اذان مغرب: ۱۹:۴۳
اذان صبح فردا: ۳:۱۵
طلوع آفتاب فردا: ۴:۵۸

| **پنجشنبه** | **۲۱ تیر ۱۴۰۳** | **شماره ۶۶۴۲** |

همچنین ابراز مودت و همدمی بسا دولت و ملت ایران در پی شهادت آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور فقید جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: ونزولا در سیاست خارجی ایران جایگاه ویژه‌ای دارد و بسیار خرسندیم که سطح همکاری‌های دو کشور در همه زمینه‌ها عالی و رو به رشد است.رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران و ونزولا دارای چالش‌ها و آرمان‌های مشترک از جمله آزادی‌خواهی، استقلال‌طلبی و عدالت‌خواهی هستند و در قبال مسئله فلسطین و حمایت از مردم مظلوم غزه نگاه و مواضع مشترکی دارند، تاکید کرد: بی‌تردید دولت من نظیر در صدد تداوم و توسعه همکاری‌ها با ونزولا خواهد بود.

از سوی دیگر رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی برگزیده شدن «مسعود پزشکیان» را به عنوان رئیس‌جمهور منتخب ایران تبریک گفته و بر آمادگی کشورش برای تداوم تعمیق همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد. «سیریل رامافوسا» رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی برگزیده شدن «مسعود پزشکیان» را به عنوان نهمین رئیس‌جمهور منتخب ایران تبریک گفته و بیان کرد که آفریقای جنوبی به همکاری خود با ایران ادامه خواهد داد.

نظامی این کشور، وضعیت هشدار در پایگاه‌های خود در اروپا را افزایش داد.جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا، در نشست سران کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی، ناتو، متعهد شد با قدرت از اوکراین در برابر تهاجم روسیه دفاع کند و اطمینان داد کی‌یف ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه را متوقف خواهد کرد.ارتش آلمان با دو نوا جنگی بزرگ در بزرگترین مانور دریایی جهان به رهبری آمریکا که با حضور هزاران سرباز از ۲۹ کشور در اقیانوس آرام برگزار می‌شود شرکت می‌کند.

همچنین نخست‌وزیر انگلیس گفت اوکراین می‌تواند با استفاده از موشک‌های «سایه توفان» مواضع نظامی را در داخل خاک روسیه هدف قرار دهد.بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که برای شرکت در اجلاس سران پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به واشنگتن سفر کرده است گفت: کشورهای عضو این اتحادیه، بودجه دفاعی خود را پس از آغاز جنگ در اوکراین، ۲۰ درصد افزایش داده‌اند.دولت اوکراین سعی دارد از آمریکا مجوز حمله به خاک روسیه با تسلیحاتی این کشور را بگیرد.رئیس‌جمهور لهستان گفت که در حال حاضر امکان عضویت اوکراین در جنگ وجود ندارد.

## پناه‌جویان قربانی نژادپرستی دولتمردان انگلیس

داشت و تعداد افراد هر سلول دو برابر ظرفیت‌شان بود. این بازرس همچنین به این نتیجه رسیده بود که اگر بازداشت‌شدگان حاضر به استفاده از سلول‌های شلوع مشترک نمی‌شدند مجبور می‌شدند تا زمان تن دادن‌شان به این امر، در واحد جداسازی زندانی باشند. این دیده‌بان هشدار داده است که کارکنان عمدتاً داخل دفترهایی با علامت «وارد نشوید» بر در حضور داشتند. تیلتور گفت: «میزان هرج و مرجی که در مرکز هیترو دیده‌ام حقیقتاً تکان‌دهنده بود و باعث نگرانی عمیق ما شد که عده‌ای از کسانی که در آن جا نگهداری می‌شوند در معرض صدمه حتمی بودند». یافته‌های این گزارش می‌گوید «یک فرایند مناقشه‌ناخسته» که وزارت کشور آن را انجام داده بود نشان‌داده است که مدیران «هیچ تصویری نداشته‌اند که آیا در چند ماه آینده قرار است این مرکز را هم‌چنان اداره کنند یا نه».

شرکت اداره کننده این مرکز اذعان کرده است که هنگام انجام بازرسی‌ها شرایط زندگی و معیارهای مراقبت «بسیار پایین‌تر از سطحی بوده است که در این مرکز انتظارش را داشته‌اند». لازم به ذکر است این گزارش که البته رسانه‌هایی انگلیسی همچون بی بی سی با ادعاهایی همچون تغییر دولت، استخدام‌های جدید، تخمیر بخش‌های تعطیل شده و... به دنبال کاهش محسوس عمومی از این بحران آمده‌اند در حالی منتشر شده که نهادهای بین‌المللی بارها درباره وضعیت بحرانی پناه‌جویان در انگلیس هشدار داده‌اند.

برگ سبز (شناسنامه) و کارت خودرو سواری سیستم فوتیکس مدل ۱۴۰۲ تیپ Artizopro برنگ مشکی متالیک بشماره موتور MVM4T15BAKN012487 شماره شاسی NATGCADR2P1012487 و شماره پلاک ایران ۸۴-۱1۶۹-۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بندر عباس

برگ سبز (شناسنامه) سند کمپانی (فاکتور فروش) کامیونت ون سیستم زامید تیپ 224min مدل ۱۴۰۱ برنگ آبی روغنی بشماره موتور 819M012490318 و شماره شاسی NAZPL140TN0679885 شماره پلاک ایران ۹۴-۳۳۲-۲۸ در نام محمد فرخ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
بندرعباس

کارت هوشمند کامیون بنز ۱۹۲۱ شماره شهرانی ۶۶۶۹۱-۴۶ ایران ۲۱ به شماره کارت هوشمند ۱۵۲۶ ۳۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد..

برگ سبز وکارت موتورسیکلت زمرد کوپر بژ۲۵۱ - موتورنی رگ - به شماره موتور ۲۰۵۱۶۱ و شماره تنه N2Z \*\*\*125A931839 با شماره انتظامی ۶۵۴۴۲ ایران ۳۲۲- به نام حسن بنانی مبارک آبیادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد..

برگ سبز ،کارت و برگ کمپانی موتورسیکلت هانی Z 249- مشکی - مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور 0249N4Z000769 و شماره تنه N4ZZRZDLENGZ00758 با شماره انتظامی ۶۵۴۴۲ ایران ۳۲۲- به نام محمد جواد حلاجیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو MT 207۱- مدل 1۳۹۹ رنگ مشکی شماره موتور 178B0049674 شماره شاسی NAAR03FEOJ192653 شماره پلاک ایران ۸۴-۲۷۷-۸۲ به نام محمد جواد حلاجیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

سند کمپانی - برگ سبز و کارت مشخصات سواری MVM تیپ CVT-ARRIZO5 مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید روغنی شماره موتور 13954 شماره شاسی MVM4T15BAKN013954 شماره شاسی NATFCANR6N1005758 شماره پلاک ایران ۶-۳۳۵۰۱۳۹۰ به نام محمد بزرگر اسرمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

شناسنامه مالکیت:تسلیم اسناد و سند کمپانی کامیونت ون زامیاد مدل 224NIB مدل ۱۳۹۸ رنگ آبی روغنی شماره موتور 0249N4Z000769 شماره شاسی NAZPL140BL0584124 شماره پلاک ایران ۸۲-۲۲۰۵۲۰۲۲ به نام سحر صیباغی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./